

Do zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ultrasonografu i generatora o częstotliwości mikrofalowej do ablacji tkanek miękkich

znak sprawy WSzSL/DZ-79/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie w procentach minimalnego poziomu rocznego zużycia igieł wskazanych w Tabeli A1. w celu oszacowania przez Wykonawcę oraz uzyskania od dostawcy najbardziej optymalnej ceny do oferty. Uzyskanie powyżej informacji od Zamawiającego przedłoży się na osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający określił w siwz, iż dostawy igieł będą wykonywane w okresie 24 miesięcy (Rozdział IV. siwz) -100 sztuk; co do sposobu realizacji odsyłamy do projektu umowy dotyczącego Pakietu 2 – umowa dostaw igieł do generatora.

Pytanie 2- Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie generatora do termoablacji mikrofalowej z igłami o długości 15cm, 20cm, 27cm co nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego i nie wpływa znacząco na funkcjonalność sprzętu podczas zabiegów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie 3 - dotyczy. Pakiet nr 1 pkt. D.7- Czy dopuście Państwo do przetargu ultrasonograf wyposażony w głowicę liniową o szerokość pola obrazowania 39 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dopuszcza urządzenie za zaproponowaną głowicą.

Jednocześnie wskazuje, iż przy składaniu takiej oferty należy w oferowanym Pakiecie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 4 -dotyczy Pakietu 2- Czy zamawiający wymaga zaoferowania generator ze zintegrowana pompą, który jest bardziej kompaktowy i mobilny oraz eliminuje zbędne przewody połączeniowe a tym samym zmniejsza ryzyko potencjalnej awarii?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga zaoferowania generatora z zaproponowana pompą.

Pytanie 5-dotyczy Pakietu 2 -Czy zamawiający wprowadzi wymóg zaoferowania urządzenia umożliwiającego uzyskanie strefy ablacji z pojedynczego wkłucia minimum 5,5cm? Mając na uwadze uwzględnienie bezpiecznego marginesu podczas zabiegu na poziomie 1cm, taki wymóg poszerza możliwości terapeutyczne do guzów powyżej 3,5cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 6-dotyczy Pakietu 2 -Czy zamawiający wymaga zaoferowania igieł o średnicy max 2mm mając na uwadze minimalizację traumatyczności zabiegu i zmniejszenie ryzyka krwawień, w szczególności podczas zabiegów przeszłonowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza propozycję Wykonawcy. Preferencje co do oferowanego wyrobu medycznego zostały opisane w siwz.

Uwaga:

1. Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy siwz dotyczące omyłkowo podanego terminu składania i otwarcia ofert . Faktyczny termin składania i otwarcia ofert to 15.11.2018r.
3. Ww. zmiany naniesiono kolorem czerwonym.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

mgr Krystyna Barcik